Aquisição de estante em metal, arquivo em aço e cadeira fixa sem 
braços. 

Sistema de Registro de Preços. 

Itens: 1, 2, 3, 4 e 5. 

Empresas Vencedoras e Valores Unitários:  

• 2WE CORPORATIVOS LTDA. Itens 1 e 2. 
           Valor Unitário: R$ 367,00 (trezentos e sessenta e sete reais). 

• M&R EQUIPAMENTOS E MÓVEIS LTDA. Item 3. 
           Valor Unitário: R$ 749,00 (setecentos e quarenta e nove reais). 

• TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS 
LTDA. Itens 4 e 5. 

Valor Unitário: R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais).